

Số: 22/KH-CDCT

Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2025” trực tuyến

Thực hiện Kế hoạch số 139/KH-TLĐ ngày 08/10/2024 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (Tổng Liên đoàn) về việc tổ chức Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2025” trực tuyến (Chương trình), Kế hoạch số 133/KH-TLĐ ngày 30/9/2024 của Tổng Liên đoàn về việc tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động (ĐV, NLĐ) dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, Công đoàn Công Thương Việt Nam (CDCTVN) triển khai Kế hoạch tổ chức Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2025” trực tuyến, nội dung cụ thể như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

- Cụ thể hóa và triển khai Nghị quyết Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, Nghị quyết số 07/NQ-BCH ngày 29/8/2024 của Ban Chấp hành Tổng Liên đoàn về “Tập trung nguồn lực chăm lo phúc lợi cho đoàn viên, người lao động trong tình hình mới”.

- Tổ chức phong phú, thiết thực, đổi mới các hoạt động chăm lo của tổ chức Công đoàn nhân dịp Tết Nguyên đán, góp phần mang đến Tết đầm ấm, đủ đầy cho ĐV, NLĐ và gia đình.

- Đưa các hàng hóa, sản phẩm tiêu dùng chất lượng của các đơn vị trong nước đến đông đảo ĐV, NLĐ theo tinh thần của Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 19/5/2021 của Ban Bí thư Trung ương về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trong tình hình mới. ĐV, NLĐ có cơ hội mua hàng hóa, sản phẩm đảm bảo chất lượng, giá cả phù hợp, ưu đãi, tiết kiệm chi phí, hiện đại, thuận lợi và nhanh chóng.

##### 2. Yêu cầu

- Cách thức triển khai phải thuận tiện, phù hợp với điều kiện, đến được nhiều nhất ĐV, NLĐ, nhất là ĐV, NLĐ ở các vùng sâu, vùng xa, biên giới, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn, người dân tộc thiểu số.

- Huy động sự tham gia, hỗ trợ của các tổ chức, đơn vị cung cấp hàng hóa có uy tín, chất lượng đảm bảo, giá ưu đãi.

- Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, thực hiện giao dịch không dùng tiền mặt tại Chương trình.

#### II. NỘI DUNG

##### 1. Hình thức tổ chức

ĐV, NLĐ mua hàng hóa, sản phẩm tiêu dùng trên trang thông tin điện tử (website) chính thức của Chương trình do Tổng Liên đoàn tổ chức với sự tham gia của các đơn vị, tổ chức.



Tổng Liên đoàn hỗ trợ bằng tiền cho một số đoàn viên công đoàn (ĐVCD) để mua hàng hóa, sản phẩm tiêu dùng tại Chương trình.

**2. Thời gian tổ chức:** Từ 0 giờ ngày 20/12/2024 đến 24 giờ ngày 20/01/2025 (từ ngày 20/11 - 21/12 năm Giáp Thìn 2024).

**3. Quy mô tổ chức:** Trên toàn quốc.

**4. Đối tượng tham gia:** ĐV, NLD thuộc hệ thống Công đoàn Việt Nam.

**5. Đối tượng, số lượng, mức và hình thức hỗ trợ ĐVCD của Tổng Liên đoàn**

- Đối tượng hỗ trợ: ĐVCD có thành tích xuất sắc trong lao động, sản xuất, tham gia hoạt động công đoàn; ĐVCD còn khó khăn, thu nhập thấp.

- Số lượng phân bổ cho CĐCTVN: **2.500 ĐVCD được hỗ trợ** (danh sách phân bổ kèm theo).

- Mức hỗ trợ của Tổng Liên đoàn: **500.000 đồng/người**.

- Hình thức hỗ trợ: **Bằng tiền, thông qua phiếu mua hàng (voucher)** của Chương trình.

**6. Cách thức mua hàng hóa, sản phẩm**

- **Bước 1:** ĐVCD nhận phiếu mua hàng của Chương trình.

ĐVCD theo danh sách đề nghị của công đoàn các cấp trực thuộc (căn cứ số lượng phân bổ và mẫu gửi kèm tại Phụ lục 1, Phụ lục 2) gửi CĐCTVN tổng hợp báo cáo Tổng Liên đoàn để nhận phiếu mua hàng của Chương trình.

- **Bước 2:** ĐVCD mua hàng hóa, sản phẩm trên trang thông tin tiện tử chính thức của Chương trình trong thời gian diễn ra Chương trình (thông tin về trang thông tin tiện tử sẽ thông báo cụ thể sau).

- **Bước 3:** ĐVCD nhận hàng hóa, sản phẩm đã mua.

(Thông tin, hướng dẫn cụ thể về Chương trình sẽ gửi sau)

### III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Tài chính công đoàn cấp Tổng Liên đoàn (dự trù kinh phí cụ thể riêng).

2. Nguồn xã hội hóa; hỗ trợ của các đối tác ký kết thỏa thuận hợp tác với các cấp công đoàn (nếu có).

### IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

**1. Công đoàn Công Thương Việt Nam**

**1.1. Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động**

- Chủ trì, giúp Thường trực Thường vụ CĐCTVN triển khai, đôn đốc việc thực hiện Kế hoạch này.

- Phối hợp với đầu mối Ban Quan hệ lao động Tổng Liên đoàn, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam - Agribank (đơn vị hỗ trợ thanh toán) và đầu mối khác do Tổng Liên đoàn quy định để triển khai thực hiện Chương trình.



- Tham mưu mời, vận động các đơn vị tham gia bán hàng hóa, sản phẩm tiêu dùng, tài trợ, hỗ trợ tại Chương trình; có thư mời các đơn vị tham gia bán hàng tại Chương trình.

- Trình Thường trực Thường vụ CĐCTVN danh sách ĐVCD được hỗ trợ theo đề xuất của các công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở, công đoàn cơ sở trực thuộc CĐCTVN.

- Phối hợp với Văn phòng tham mưu, báo cáo quyết toán thực hiện Chương trình.

- Tham mưu phối hợp với Văn phòng, chỉ đạo các công đoàn trực thuộc thành lập Tổ hỗ trợ ĐV, NLĐ tham Chương trình. Thành phần gồm cán bộ, công chức, NLĐ các ban, đơn vị trực thuộc CĐCTVN, một số đối tác tham gia Chương trình (nếu có).

- Về việc thử nghiệm Chương trình của Tổng Liên đoàn dự kiến từ ngày 01 - 10/12/2024: Đối tượng tham gia là, cán bộ công đoàn cơ sở, cán bộ chuyên trách công đoàn của CĐCTVN, công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở trực thuộc CĐCTVN sẽ thực hiện hỗ trợ ĐVCD tham gia Chương trình, Tổ hỗ trợ ĐVCD, NLĐ tham Chương trình.

- Tham mưu tổ chức hội nghị triển khai Chương trình; định kỳ hàng tuần hoặc 02 tuần tổ chức họp đánh giá kết quả triển khai với các đơn vị; tập huấn cho các đơn vị, Tổ hỗ trợ ĐVCD, NLĐ tham Chương trình.

- Tổng hợp, báo cáo Thường trực Thường vụ CĐCTVN, Tổng Liên đoàn về kết quả thực hiện Chương trình.

- Phối hợp với Văn phòng lập dự trù kinh phí liên quan đến các công việc được phân công trình Thường trực Thường vụ CĐCTVN phê duyệt.

### **1.2. Văn phòng**

- Trình Thường trực Thường vụ CĐCTVN về nguồn kinh phí chi bảo đảm các hoạt động của Chương trình theo Kế hoạch này và kinh phí phát sinh (nếu có).

- Chủ trì, phối hợp với Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động báo cáo quyết toán thực hiện Chương trình; vận động các cá nhân, tập thể tài trợ cho Chương trình; hướng dẫn nội dung, biểu mẫu thanh quyết toán thuận lợi.

- Phối hợp, hướng dẫn các ban CĐCTVN thực hiện thủ tục thanh, quyết toán đối với nguồn chi từ tài chính công đoàn của cấp CĐCTVN.

- Lập dự trù kinh phí các công việc được phân công, phối hợp với Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động, tổng hợp trình Thường trực Thường vụ CĐCTVN phê duyệt.

- Phát hành giấy mời, bố trí điều kiện vật chất phục vụ các buổi làm việc với các công đoàn đơn vị trực thuộc, các đối tác để triển khai thực hiện Chương trình theo phê duyệt của Thường trực Thường vụ/Lãnh đạo CĐCTVN.

### **1.3. Ban Tuyên giáo - Nữ công**

- Xây dựng và triển khai kế hoạch, nội dung, các hoạt động truyền thông về mục tiêu, ý nghĩa và các hoạt động của Chương trình.

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn triển khai truyền thông về Chương trình, video giới thiệu về Chương trình, video hướng dẫn mua hàng hóa, sản phẩm tại



Chương trình; gắn banner/logo của Chương trình trên Trang thông tin điện tử của CĐCTVN dẫn tới trang thông tin điện tử chính thức của Chương trình, các trang thông tin điện tử của các đối tác thông tin...

- Lập dự trù kinh phí các công việc được phân công, phối hợp với Văn phòng và Ban phối hợp với Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động, tổng hợp trình Thường trực Thường vụ CĐCTVN phê duyệt.

## 2. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở trực thuộc CĐCTVN

- Tuyên truyền về mục tiêu, ý nghĩa và các hoạt động của Chương trình trên các phương tiện truyền thông của công đoàn đơn vị và trong hệ thống tới ĐVCD được hỗ trợ, ĐVCD, NLD thuộc phân cấp quản lý biết, tham gia Chương trình.

- Căn cứ số lượng phân bổ ĐVCD được hỗ trợ, cán bộ công đoàn thực hiện hỗ trợ ĐVCD tham gia Chương trình (Phụ lục 1 kèm theo) rà soát, lựa chọn ĐVCD, cán bộ công đoàn thuộc phân cấp quản lý, lập danh sách (Phụ lục 2 kèm theo) gửi về CĐCTVN (qua Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động và bản mềm gửi tới địa chỉ thư điện tử: [trangnt@vuit.org.vn](mailto:trangnt@vuit.org.vn)) **trước ngày 04/11/2024**.

- Nghiên cứu tài liệu hướng dẫn mua hàng hóa, sản phẩm tiêu dùng tại Chương trình; lập các nhóm, điểm, bố trí nhân sự hướng dẫn, hỗ trợ ĐVCD, NLD mua hàng hóa, sản phẩm tại Chương trình.

- Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình về CĐCTVN (qua Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động) sau khi kết thúc Chương trình.

Quá trình triển khai nếu có vướng mắc, liên hệ CĐCTVN (qua Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động, đồng chí Nguyễn Thu Trang, điện thoại: 0902088366) để phối hợp giải quyết. / *Qu*

### Nơi nhận:

- CĐCTTTCS, CĐCS trực thuộc CĐCTVN;
- Văn phòng, các ban trực thuộc CĐCTVN;
- TLĐLĐVN (Ban QHLD);
- Lưu: VP, CSPL&QHLD, TG-NC. *Qu*

TM. BAN THƯỜNG VỤ  
PHÓ CHỦ TỊCH



Quách Văn Ngọc



## PHỤ LỤC 1

## PHÂN BỐ

Số lượng đoàn viên đề nghị hỗ trợ, cán bộ công đoàn thực hiện hỗ trợ  
Chương trình "Chợ Tết Công đoàn năm 2025" trực tuyến(Kèm theo Kế hoạch số 321 /KH-CDCT ngày 28 tháng 10 năm 2024  
của Công đoàn Công Thương Việt Nam)

STT	TÊN ĐƠN VỊ	SỐ ĐVCD ĐƯỢC HỖ TRỢ (Người)	SỐ CÁN BỘ CĐCS, CĐ CẤP TRÊN HỖ TRỢ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH (Người)
<b>I</b>	<b>CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN TRỰC TIẾP CƠ SỞ TRỰC THUỘC</b>	<b>1,395</b>	<b>35</b>
1	Công đoàn (CD) Công nghiệp Hóa chất Việt Nam	150	3
2	CD Bộ Công Thương	80	3
3	CD Tổng Công ty CP Xây dựng điện Việt Nam	80	1
4	CD Tổng Công ty CP Điện tử và Tin học Việt Nam	25	1
5	CD Tổng Công ty CP Bia - Rượu - Nước giải khát Hà Nội	100	3
6	CD Tổng Công ty CP Bia - Rượu - Nước giải khát Sài Gòn	100	2
7	CD Công ty CP Tập đoàn GELEX	50	3
8	CD Tổng Công ty CP Xây dựng Công nghiệp Việt Nam	100	3
9	CD Tổng Công ty Giấy Việt Nam	100	3
10	CD Tổng Công ty Máy động lực và Máy Nông nghiệp Việt Nam - CTCP	150	3
11	CD Tổng Công ty Máy và Thiết bị công nghiệp - CTCP	50	3
12	CD Tổng Công ty Thép Việt Nam - CTCP	255	3
13	CD Tổng Công ty Thuốc lá Việt Nam	150	3
14	CD Viện Máy và Dụng cụ Công nghiệp	5	1
<b>II</b>	<b>CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRỰC THUỘC</b>	<b>1,105</b>	<b>32</b>
15	CD Công ty (Cty) Xuất nhập khẩu và Đầu tư	1	
16	CD Cty CP Xây lắp và Vật liệu xây dựng V	2	

K.C.



17	CĐ Công ty CP Điện Máy	3	
18	CĐ Cty CP Kho vận và Dịch vụ Thương mại	3	
19	CĐ Cty CP Hóa dầu Quân đội	8	1
20	CĐ Cty CP Cơ điện luyện kim Thái Nguyên	10	1
21	CĐ Cty CP Tư vấn thiết kế và xây lắp CDS	3	
22	CĐ Cty CP Xây dựng và Xuất nhập khẩu tổng hợp	3	
23	CĐ Cty CP Xuất nhập khẩu Chuyên gia Lao động và Kỹ thuật	4	
24	CĐ Cty CP Xuất nhập khẩu Hợp tác và Đầu tư VILEXIM	3	
25	CĐ Cty CP Du lịch Việt Nam - Hà Nội	2	
26	CĐ Cty CP Đầu tư và Phát triển kinh doanh	2	
27	CĐ Cty CP Đầu tư Xây lắp Thương Mại I	1	
28	CĐ Cty CP Bóng đèn Phích nước Rạng đông	30	1
29	CĐ Cty CP Quốc tế Sơn Hà	8	1
30	CĐ Cty CP Tập đoàn Taseco	30	1
31	CĐ Cty CP Giao nhận Vận tải Ngoại thương	10	1
32	CĐ Cty CP Giày Hồng Bảo	40	1
33	CĐ Cty CP Giày Thăng Long	22	1
34	CĐ Cty CP Nông sản AGREXIM	3	
35	CĐ Cty CP In và Bao bì VPC	9	1
36	CĐ Cty CP Quảng cáo & Hội chợ Thương mại	5	
37	CĐ Cty CP Sản xuất Dịch vụ Thương mại Phúc Yên	15	1
38	CĐ Cty CP Marketing theo hiện trạng	1	
39	CĐ Cty CP Thương mại Du lịch Khách sạn BMC Sầm Sơn	10	
40	CĐ Cty CP Thương mại và Dịch vụ	1	
41	CĐ Cty Cổ phần Thiết bị	2	
42	CĐ Cty CP Vải sợi May mặc Miền Bắc	5	
43	CĐ Cty CP Vật tư và dịch vụ Kỹ thuật Hà Nội	1	



44	CĐ Cty CP Văn phòng phẩm Cửu Long	10	
45	CĐ Cty CP INTIMEX Việt Nam	2	
46	CĐ Cty CP Kim khí Bắc Thái	6	
47	CĐ Cty CP XNK Máy và Phụ tùng	2	
48	CĐ Cty CP XNK tổng hợp I Việt Nam	2	
49	CĐ Cty CP XNK Thủ công Mỹ nghệ	2	
50	CĐ Cty CP Nhựa Thiếu niên Tiền Phong	10	1
51	CĐ Cty CP Bao bì Tiền Phong	6	
52	CĐ Cty CP Hóa chất Vật liệu Điện Hải Phòng	5	
53	CĐ Cty CP Nhựa Bạch Đằng	4	
54	CĐ Cty CP Nhựa Hưng Yên	10	1
55	CĐ Cty CP Sắt tráng men nhôm Hải Phòng	10	1
56	CĐ Cty CP Sứ Hải Dương	2	
57	CĐ Cty CP Thiết bị Phụ tùng Hải Phòng	2	
58	CĐ Cty CP Vải sợi May mặc Nam Hà	4	
59	CĐ Cty CP giao nhận Hàng không AAL	5	
60	CĐ Cty CP Tân Phú Hà Nội	2	
61	CĐ Cty CP Bao bì Hùng Vương	15	1
62	CĐ Cty CP Tư vấn đầu tư phát triển và xây dựng Việt Nam	2	
63	CĐ Cty CP Bánh kẹo Hải Hà	20	1
64	CĐ Cty TNHH Phát triển Đệ Nhất	1	
65	CĐ Cty TNHH Hitachi Astemo Hà Nội	40	1
66	CĐ Cty TNHH MTV Vật liệu xây dựng và Xây lắp Thương mại BMC	10	1
67	CĐ Cty CP Đầu tư Thương mại SMC	30	1
68	CĐ Cty CP Đầu tư Xây dựng Ngoại Thương	1	
69	CĐ Cty CP Điện Máy TP HCM	2	
70	CĐ Cty CP Bóng đèn Điện Quang	17	
71	CĐ Cty CP Bao bì Nhựa Tân Tiến	30	
72	CĐ Cty CP Công nghiệp Thương mại - Đầu tư Phú Lâm	40	1



*Handwritten signature or mark.*



73	CĐ Cty CP Kho vận Miền Nam	2	
74	CĐ Cty CP Nông Thổ sản Việt Nam	4	
75	CĐ Cty CP DNP Holding	15	1
76	CĐ Cty CP Nhựa Bình Minh	30	
77	CĐ Cty CP Tân Phú Việt Nam	30	
78	CĐ Cty CP Sành sứ Thủy tinh Việt Nam	2	
79	CĐ Cty CP Tư vấn đầu tư xây dựng Uy Việt	1	
80	CĐ Cty CP Tập đoàn INTIMEX	30	1
81	CĐ Cty CP Thép Tân Thuận	1	
82	CĐ Cty CP Thủy tinh Hưng Phú	9	1
83	CĐ Công ty CP Thép Tây Đô	20	1
84	CĐ Cty CP Xây lắp Thương mại 2	6	
85	CĐ Cty CP Xuất nhập khẩu Da Giày Sài Gòn	4	
86	CĐ Cty CP Rạng đông Healthcare	8	
87	CĐ Cty CP Nhựa Rạng đông Long An	14	
88	CĐ Cty Cổ phần Nhựa Việt Nam	1	
89	CĐ Cty Cổ phần FOCOCEV Việt Nam	30	1
90	CĐ Cơ quan Tổng công ty Công nghiệp Dầu thực vật Việt Nam	3	
91	CĐ Cty cổ phần Dầu thực vật Tường An	20	1
92	CĐ Cty cổ phần Dầu thực vật Tân Bình	10	1
93	CĐ Cty TNHH Kido - Nhà Bè	8	
94	CĐ Cty TNHH RCL (Việt Nam)	2	
95	CĐ Cty CP Máy Thiết bị Dầu khí Đà Nẵng	6	
96	CĐ Cty CP Long Việt	3	
97	CĐ Viện Công nghiệp Thực phẩm	5	
98	CĐ Viện Khoa học và Công nghệ Mỏ - Luyện kim	5	
99	CĐ Viện Năng Lượng	9	
100	CĐ Viện nghiên cứu điện tử, tin học, tự động hóa	5	
101	CĐ Viện nghiên cứu Cơ khí	10	1
102	CĐ Viện nghiên cứu Da giày	5	



103	CĐ Viện nghiên cứu Sành sứ, Thủy tinh công nghiệp	4	
104	CĐ Viện nghiên cứu Thiết kế chế tạo máy Nông nghiệp	5	
105	CĐ Trung tâm Thông tin Công nghiệp và Thương mại	6	
106	CĐ Trung tâm Y tế - Môi trường Lao động Công Thương	5	
107	CĐ Hiệp Hội Bia- Rượu- NGK Việt Nam	1	
108	CĐ Hiệp Hội Công nghiệp Môi trường Việt Nam	2	
109	CĐ Tạp chí Cơ khí Việt Nam	2	
110	CĐ Trường Đại học Sao Đỏ	11	1
111	CĐ Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội	30	1
112	CĐ Trường Đại học Công nghiệp Quảng Ninh	12	1
113	CĐ Trường Đại học Công nghiệp TP.HCM	30	1
114	CĐ Trường Đại học Công nghiệp Việt Hung	12	
115	CĐ Trường Đại học Công nghiệp Việt Trì	11	
116	CĐ Trường Đại học Điện Lực	20	
117	CĐ Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghiệp	10	
118	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp Hưng Yên	8	
119	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp thực phẩm	7	
120	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp và Thương mại	7	
121	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp Thái Nguyên	7	
122	CĐ Trường Cao đẳng Công Thương miền Trung	8	
123	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp và Xây dựng	17	
124	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp Việt Đức	6	
125	CĐ Trường Cao đẳng Công nghệ và Kinh tế công nghiệp	7	
126	CĐ Trường Cao đẳng Công nghệ và Thương mại	9	


  
 ANH  
 DÀN  
 SƠN  
 AM

*Handwritten signature*



127	CĐ Trường Cao đẳng Kinh tế Công nghiệp Hà Nội	8	1
128	CĐ Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương	4	
129	CĐ Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Thương mại	8	
130	CĐ Trường Cao đẳng Công Thương Phú Thọ	3	
131	CĐ Trường Cao đẳng Du lịch và Công Thương	7	
132	CĐ Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch	6	
133	CĐ Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế	9	
<b>III</b>	<b>TỔ HỖ TRỢ CỦA CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM</b>		<b>3</b>
<b>TỔNG CỘNG (I + II + III):</b>		<b>2500</b>	<b>70</b>

  




PHỤ LỤC 2

**DANH SÁCH**

**Đoàn viên đề nghị hỗ trợ, cán bộ công đoàn thực hiện hỗ trợ Chương trình "Chợ Tết Công đoàn năm 2025" trực tuyến**  
(Kèm theo Kế hoạch số 321/KH-CDCT ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Công đoàn Công Thương Việt Nam)

TT	Họ và tên	Ngày, tháng, năm sinh	Đơn vị làm việc	Địa chỉ đơn vị làm việc	Số điện thoại đăng ký tham gia Chương trình	Địa chỉ dự kiến nhận hàng hóa sau khi mua
<b>I ĐOÀN VIÊN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ</b>						
1	Nguyễn Văn A	01/01/1998	Công ty TNHH A	Số 65 Quán Sứ, phường Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm	0903125679	10 Lý Thường Kiệt, phường Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm
2						
3						
4						
5						
...						
<b>II CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN THỰC HIỆN HỖ TRỢ</b>						
1						
2						
3						
4						
5						
...						

Số điện thoại: dùng để nhận mã phiếu mua hàng (voucher) điện tử; nhận mã xác nhận để hoàn thành mua hàng.  
Địa chỉ dự kiến nhận hàng hóa sau khi mua: có thể thay đổi trước khi đặt hàng.